
ZARZĄDZENIE NR 26/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.222 ust.4, art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 869/ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2018 r. poz.1530 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 20.886.869,47 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.557.193,47 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.127.105,47 zł,

2/ dochody majątkowe – 8.329.676 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 21.738.636,47 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.378.103,47 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.127.105,47 zł,

2/ wydatki majątkowe –  8.360.533 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 851.767 zł będą przychody z tytułu nadwyżki

budżetowej z lat ubiegłych.

Id: AFD31D03-9B8B-4DC0-817C-F2D78BDD8D75. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: AFD31D03-9B8B-4DC0-817C-F2D78BDD8D75. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 26/19 z dnia 22 maja 2019 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 350,003 988,00 7 338,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 350,00 6 337,002 987,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 987,00 3 350,00 6 337,00

20 883 519,47 20 886 869,473 350,00Razem:

Id: AFD31D03-9B8B-4DC0-817C-F2D78BDD8D75. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 26/19 z dnia 22 maja 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 304 132,00 5 000,00 1 309 132,00

63095 Pozostała działalność 1 304 132,00 5 000,00 1 309 132,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 300,00 1 000,00 23 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 -1 000,00 87 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 3 846 854,00 0,00 3 846 854,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 822 254,00 0,00 2 822 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 600,00 -2 000,00 103 600,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 610 000,00 0,00 610 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 570 000,00 -4 800,00 565 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 988,00 3 350,00 7 338,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 2 987,00 3 350,00 6 337,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 401,19 2 948,81 3 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 809,81 1 009,81

4410 Podróże służbowe krajowe 834,81 -542,35 292,46

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 133,73 133,73

758 Różne rozliczenia 508 710,00 -6 500,00 502 210,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 81 179,00 -6 500,00 74 679,00

4810 Rezerwy 81 179,00 -6 500,00 74 679,00

801 Oświata i wychowanie 2 544 247,00 0,00 2 544 247,00

80101 Szkoły podstawowe 1 887 687,00 0,00 1 887 687,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 500,00 -1 000,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 568 240,00 0,00 2 568 240,00

90095 Pozostała działalność 236 000,00 0,00 236 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: AFD31D03-9B8B-4DC0-817C-F2D78BDD8D75. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 -1 350,00 218 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 000,00 0,00 450 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 49 000,00 0,00 49 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 13 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -13 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 604 034,00 1 500,00 605 534,00

92601 Obiekty sportowe 423 000,00 1 500,00 424 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00 1 500,00 6 500,00

Razem: 21 735 286,47 3 350,00 21 738 636,47

BeSTia Strona 2 z 2

Id: AFD31D03-9B8B-4DC0-817C-F2D78BDD8D75. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 26/19 z dnia 22 maja 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 338,003 350,003 988,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 337,003 350,002 987,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 337,003 350,002 987,00

1 140 622,471 137 272,47 3 350,00Razem:

Id: AFD31D03-9B8B-4DC0-817C-F2D78BDD8D75. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 26/19 z dnia 22 maja 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zmiany w  wydatkach

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 338,003 350,003 988,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 337,003 350,002 987,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

3 350,002 948,81401,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 009,81809,81200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 292,46- 542,35834,81

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

133,73133,730,00

1 123 755,47 3 350,00 1 127 105,47Razem:

Id: AFD31D03-9B8B-4DC0-817C-F2D78BDD8D75. Podpisany Strona 1




